二松会会員 各位

1 ： ,

2 ： 通

3 ： 通 ）

4

５．決議結果

６．いただいたご意見について

以上

無効票
（未選択）

8

8

8

8

議  案

東北医科薬科大学二松会会則の改正について

役員の改選について

令和7年度予算について

令和7年度事業計画について

令和6年度収支決算について

第2号議案

第1号議案

第5号議案

第4号議案

第3号議案

　第1号から第5号までの議案について、過半数の賛成により可決されました。
※二松会会則 第九条に準じ、いただいた回答の過半数の賛成をもって可決とさせていただきまし
た。

　会員の皆様より、二松会の運営および大学に対する励ましのお言葉を頂戴するとともに、ご指摘等
   に関するご意見も複数いただきました。

　皆様からいただいたご意見につきましては、大学とも共有の上、本会議運営に役立たせたいただき
たいと考えております。
　引き続き、ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

832 1 98.9%

832

831 2 98.8%

1 98.9%8

832 1 98.9%

令和7年9月30日

841

2476

東北医科薬科大学

二 松 会 会 長

賛成率反対賛成

833 0 99.0%

各議案に対する回答 ：

回 答 数

書類発送数

日 程

令和7年度 二松会総会 決議結果について

　日頃より、二松会の活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
　本年度の二松会総会(書面開催)の決議結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

令和7年8月8日

33.97%

(書類発送)

(回答率・

(回答締切) 令和7年8月31日